UCHWALA NR 3294/21
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 27 stycznia 2021 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewodztwa na 2021 rok

NA PODSTAWIE:

§ 15 pkt 5 lit. a i b Uchwaty Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewddztwa Swietokrzyskiego z
dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na
2021 rok, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. .Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z p6ézn. zm.) w zwigzku § 5 ust. 2 pkt 3 Uchwaty
Nr XXVI11/368/20 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2021 rok — uchwala sie,

CO nastgpuje:

§1
W zalaczniku Nr 1 ,, DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2021 rok” do Uchwaty
Nr XXVI1/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
W sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sie
zwigkszenia lacznego planu dochodéw z tytutu ptatnosci w ramach budzetu Srodkow
europejskich w:
dziale 758 — Rézne rozliczenia
rozdziale 75863 — Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udzialem
srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
0 kwote wynikajacg z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, w zwigzku z realizacja przez
Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne w Podzamczu przedsigwzigcia
pn. ,.Informatyzacja Placéwek Medycznych Wojewédztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swigtokrzyskiego na lata
2014-2020.

§2
W zataczniku Nr 2 ,,WYDATKI BUDZETU WOJE WODZTWA na 2021 rok” do Uchwaty
Nr XXVI11/368/20 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.



w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sie
zwigkszenia tgcznego planu wydatkéw oraz przesuniecia sSrodkow z rezerwy celowej budzetu
wojewodztwa do:

dzialu 851 — Pozostala dzialalnos$¢

rozdziatu 85195 — Pozostala dzialalno$¢

0 kwoty wynikajgce z zalgcznika Nr 2 do niniejszej uchwaty, w zwigzku z realizacjg przez
Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne w Podzamczu przedsigwzigcia
pn. ,,Informatyzacja Placéwek Medycznych Wojewédztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego na lata
2014-2020.

§3
W zatgczniku Nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2021” do Uchwaty Nr XXVI11/368/20 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r dokonuje sie zmiany o kwoty

wynikajace z zatacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4
W zatgczniku Nr 6 do Uchwaty Nr XXV11/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2020 r. dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty
realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2021 rok o kwoty

wynikajace z zatacznika Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5
Wykonanie uchwaly powierza sie Marszalkowi Wojewoddztwa —Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia

oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo — Technologicznego w Podzamczu.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



DOCHODY STYCZEN/2021

Dzial 758 - Rozne rozliczenia

Wyszczegolnienie

DOCHODY MAJATKOWE
Platnos$ci w ramach budzetu Srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udzialem srodkow europejskich oraz
$rodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM

6257

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 3294/21
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 27.01.2021 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
45 584,00

45 584,00
45 584,00

45 584,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 3294/21
DOCHODY STYCZEN/2021 Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 27.01.2021 roku
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Rozdziat 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziatem $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego - UMWS

kwota w z1.
byt Plan
Wyszczegolnienie § — = - =
Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY MAJATKOWE 45 584,00
Platnosci w ramach budzetu $Srodkéw europejskich 45 584,00
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platno$ci w ramach budzetu | 6257 45 584,00

srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM 45 584,00



Zatacznik Nr 2

do Uchwatly Nr 3294/21
WYDATKI STYCZEN/2021 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.01.2021 roku

Dzial 758 - Rozne rozliczenia

kwota w z1.
Plan
Wyszczegolnienie § — = = "
Zmniejszenie Zwigkszenie
WYDATKI MAJATKOWE 8 045,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 045,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 8 045,00

OGOLEM 8 045,00



WYDATKI STYCZEN/2021

Realizuje: Departament Budzetu i Finansow
Koordynuje: Departament Budzetu i Finanséw
Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Rozdziat 75818 - Rezerwy ogblne i celowe - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowg na wydatki majqtkowe zwiqzane z realizacjq zadan (projektow) z udziatem
Srodkow pochodzqcych z budzetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajgcych zwrotowi srodkow
z pomocy udzielanej przez panstwa czlonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotow leczniczych i instytucji kultury, dla
ktorych organem prowadzgcym (tworzqcym) lub wspolprowadzgcym jest Wojewodztwo
Swietokrzyskie (50004)

OGOLEM

6800

Zatacznik Nr 2

do Uchwatly Nr 3294/21
Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.01.2021 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwig¢kszenie
8 045,00
8 045,00
8 045,00
8 045,00



Zatacznik Nr 2

do Uchwatly Nr 3294/21
WYDATKI STYCZEN/2021 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.01.2021 roku

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

kwota w z1.
Plan
Wyszczegoélnienie § — - - =
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 53 629,00
Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkéow
. 53 629,00
art5ustlpkt2i3
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych ( platnosci ) 6067 45 584,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych (wspotfinansowanie programow) 6069 8 045,00

OGOLEM 53 629,00



WYDATKI STYCZEN/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdziat 85195 - Pozostala dziatalno$¢ - RCNT

Wyszczegolnienie §

WYDATKI MAJATKOWE
Wydatki majatkowe na programy zwigzane z udzialem $rodkéw
art.5ust.1 pkt2i3

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych (ptatnosci na RPO 2014-2020 z UE
Dz.7.1)

Informatyzacja Placéwek Medycznych Wojewédztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS) 6067
(1a279)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych (wspotfinansowanie RPO 2014-2020

z budzetu j.s.t. Dz. 7.1) 6069

Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewddztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)
(1a279)

OGOLEM

Zatacznik Nr 2

do Uchwatly Nr 3294/21
Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.01.2021 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwig¢kszenie
53 629,00

53 629,00

45 584,00

8 045,00

53 629,00



L.p.

Limity wydatkow na przedsi¢wzig¢cia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2021

Nazwa przedsi¢wzigcia wieloletniego

Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)
(1a279)

Wydatki majatkowe

Ogoélem wydatki biezace

Ogoélem wydatki majatkowe

Ogélem

Jednostka
organizacyjna Okres
realizujaca realizacji
zadanie lub zadania
koordynujaca
RCNT 2018-2021

Dzial

851

Rozdzial

85195

Zrédla finansowania

lacznie
Unia Europejska
budzet j.s.t.

lacznie

lacznie
Unia Europejska
budzet j.s.t.

lacznie
Unia Europejska
budzet j.s.t.

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr 3294/21
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.01.2021 roku

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

53 629,00

53 629,00
45 584,00
8 045,00

0,00

53 629,00
45 584,00
8 045,00

53 629,00
45 584,00
8 045,00



Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 3294/21
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.01.2021 roku

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE SRODKOW
POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

L.p.

2.1

1+11

WYDATKI BIEZACE

Ogétem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Priorytet 7 Sprawne ushugi publiczne
Dzialanie 7.1 Rozwoj e - spoteczenstwa

na 2021 rok

Jednostka org.

realiz. zad. lub

koordynujaca
program

3

Projekt: Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa Swictokrzyskiego (InPlaMed WS) RCNT

(1a279)

Ogétem wydatki majatkowe

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

Dzial

851

Rozdzial

85195

Wydatki w roku budzetowym 2021
i zZrédta finansowania

zrodlo

6

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

kwota

7
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

53 629,00

53 629,00
45 584,00
0,00

8 045,00
0,00

53 629,00
45 584,00
0,00

8 045,00
0,00

53 629,00
45 584,00
0,00

8 045,00
0,00



L.p.

1+11

WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

Zrédla finansowania
2

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Kwota zmian
3

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 3294/21
Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.01.2021 roku

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

53 629,00

45584,00
0,00

8 045,00
0,00

53 629,00
45 584,00
0,00

8 045,00
0,00



